
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Istituto Comprensivo Marco Polo 
 

 
via Santa Caterina n.14 

59100 - Prato 

TEL 0574/36409 

FAX 0574/21231 

 www.marcopoloprato.edu.it 
poic809007@istruzione.it 

PEC: poic809007@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                                       19/04/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. n. 249/98 e così come modificato dal D.P.R. n. 235/2007;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31/07/2008;  

VISTA la delibera n. 14 del Consiglio d’Istituto del 11/02/2016; 

VISTO il Decreto I.C.S. “Marco Polo” di Prato del 15.02.2016 prot. n. 456 A/25; 

ATTESO CHE occorre procedere a nuova nomina della componente genitori attualmente eletti nel 

Consiglio di Istituto per le finalità dell’Organo di Garanzia;  

VISTA la dichiarazione di disponibilità dei genitori individuati 

DISPONE 

la seguente costituzione dell’Organo di garanzia per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25: 

- Dirigente Scolastico pro-tempore;  

- Roberta Mimi (docente);  

- Sandra Nistri (docente);  

- Duccio Bernardi (genitore); 

- Daniela Landini (genitore);  

- Valentina Mori (sostituto genitore).  

Il presente provvedimento di nomina è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto. Ai sensi 

dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. n. 275/99 avverso provvedimento chiunque abbia interesse può 

produrre reclamo al Dirigente scolastico entro quindici giorni dalla data della sua pubblicazione. 

 

La Dirigente Scolastica 
Maria Ramunno 

 
 
 

http://www.marcopolo.prato.gov.it/
mailto:rmis00800p@istruzione.it
Protocollo 0003758/2023 del 19/04/2023


